2022年２月 28日

各 位

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介

（ TEL. 03-6432-9237）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 28 日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度を変更すること
について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由
 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの株主様に当社の事業活
動への理解を深めていただくことを目的として、株主優待を実施してまいりました。
この度、当社株式への投資の魅力をより一層高め、株主様の更なる拡大を図ることを目的と

して、新たに当社株式を２単元（200株）以上保有する株主様に「Amazonギフト券（Eメール
タイプ）」を贈呈するとともに、現行の株主優待制度「フェイスネットワーク・プレミアム優
待倶楽部」の内容を一部変更することといたしました。

   この変更により、当社株式を３単元（300株）以上保有する株主様は、フェイスネットワー
ク・プレミアム優待倶楽部ポイントと Amazonギフト券（Eメールタイプ）の両方が対象となり
ます。

２．変更の内容
（１）Amazonギフト券（Eメールタイプ）贈呈（新設）
 継続保有期間６カ月以上を条件として、同一株主番号で３月末日及び９月末日現在の株主名
簿に連続して２回以上記載又は記録された、当社株式を２単元(200株)以上保有する株主様に
対し、Amazonギフト券（Eメールタイプ）3,000円分を贈呈いたします。
ギフト券贈呈には、フェイスネットワーク・プレミアム優待倶楽部への新規ご登録もしくは

ログイン（毎年 10月～11月）が必須となります。
詳しくは毎年 10月下旬に郵送でお送りするご案内状をご参照ください。

（２）プレミアム優待倶楽部の内容の変更

   ① 2,000株以上保有株主の付与ポイントを 100,000から 50,000へ変更
   ② 2年目以降の継続保有のポイント加算（1.1倍）の廃止

３．株主優待変更時期
  2022 年３月末日並びに 2022 年９月末日現在の株主名簿に記載された当社株式を２単元
（200株）以上保有する株主様（プレミアム優待倶楽部は３単元（300株）以上）を対象に変
更いたします。

４．変更後の株主優待一覧

プレミアム優待倶楽部 新設
Amazonギフト券

（Eメールタイプ） 保有株式数
変更後の

付与ポイント数

200株～299株 －

左

記

に

追

加

3,000円分

300株～399株 5,000ポイント

400株～499株 8,000ポイント

500株～599株 12,000ポイント

600株～699株 15,000ポイント

700株～799株 20,000ポイント

800株～899株 25,000ポイント

900株～999株 30,000ポイント

1,000株～1,999株 40,000ポイント

2,000株以上 50,000ポイント

【ご参考】

１．フェイスネットワーク・プレミアム優待倶楽部の利用方法及び内容

（１） 株主優待ポイントの付与および内容

「株主優待ポイント表」に基づき、保有する株式数及び保有期間に応じてポイントが加
算され、フェイスネットワーク・プレミアム優待倶楽部サイトにおいて、食品、電化製品、
ギフト、旅行・体験など 2,000 点以上の商品や、他のプレミアム優待倶楽部導入企業の優
待ポイントと合算が可能な共通株主優待コイン『WILLs Coin』と交換できます。

（２） 対象となる株主様

継続保有期間６カ月以上を条件として、同一株主番号で３月末日及び９月末日現在の株
主名簿に連続して２回以上記載又は記録された、当社株式を３単元(300 株)以上保有する
株主様が対象となります。
株主優待のお申込みには、フェイスネットワーク・プレミアム優待倶楽部にてご登録並

びにお申し込みをしていただく必要があります。

（３） 株主優待ポイントの贈呈時期

ポイント贈呈日及びポイント交換が可能な期間等については、毎年 10月下旬に郵送でお
送りします「フェイスネットワーク・プレミアム優待倶楽部のご案内」をご参照ください。

（４） 株主優待ポイントの繰り越しについて

① ポイントは、次年度へ繰り越すことができます。（ポイントは最大２年間有効）
② ポイントは、毎年３月末日及び９月末日現在の株主名簿に同一の株主番号で連続４回以
上記載された場合にのみ繰り越すことができます。翌年３月末日及び９月末日の権利確定日
までに、売却やご本人様以外への名義変更及び相続等により株主番号が変更された場合、当
該ポイントは失効となり、繰越はできませんのでご留意ください。

 （５）株主優待に関するお問い合わせ
    フェイスネットワーク・プレミアム優待倶楽部ヘルプデスク
    0120-980-965
    受付時間：9:00～17:00（土日祝日・年末年始除く）

以上